

Modification n° 1 à la
Publication 68-2-9 de la CEI
(Première édition - 1975)

Essais fondamentaux climatiques
et de robustesse mécanique

Deuxième partie: Essais -
Guide pour l'essai de
rayonnement solaire

Amendment No. 1 to
IEC Publication 68-2-9
(First edition - 1975)

Basic environmental
testing procedures

Part 2: Tests -
Guidance for solar
radiation testing

C O R R I G E N D U M 1

Page 2

Paragraphe

2.1 *Eclairage énergétique*

au lieu de:

"La Publication n° 20 de la CIE
a recommandé la valeur
de 1120 kW/m²..."

lire:

"La Publication n° 20 de la CIE
a recommandé la valeur
de 1120 W/m²..."

Page 3

Sub-clause

2.1 *Irradiance*

instead of:

"CIE Publication No. 20 gives
a value of 1120 kW/m²..."

read:

"CIE Publication No. 20 gives
a value of 1120 W/m²..."